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KROSNO, BÓBRKA, 
ŻARNOWIEC, ODRZYKOŃ 1 DZIEŃ

Skansen Przemysłu Naftowego
Muzeum Marii Konopnickiej
Rezerwat skalny Prządki
Ruiny zamku Kamieniec 

Wycieczka w okolice Krosna, tak chętnie wybierana 
przez  najmłodszych  turystów,  przyciąga  ogromną różno-
rodnością atrakcji i bardzo bogatym programem. 

Krosno - niegdyś miasto królewskie – na przestrzeni wieków doczekało się kilku 
wręcz wybitnych realizacji architektonicznych. Od 1924 roku działa tutaj huta szkła. 

W okolicy Krosna znajduje się wiele bardzo ciekawych obiektów, często unikato-
wych w skali świata. Muzeum Przemysłu Naftowego to najstarsze na świecie zagłębie naf-
towe. Pierwszy szyb naft. we wsi Bóbrka był czynny od 1854 (dzieło I. Łukasiewicza). Naj-
starszy i największy w Europie,  XIV-wieczny drewniany kościół gotycki w Haczowie z wie-
żą i podziemiami został niedawno wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. W 
Żarnowcu pod Krosnem mieszkała i tworzyła czołowa pisarka pozytywizmu Maria Konop-
nicka, obecnie jej dworek to Muzeum Marii Konopnickiej. Na północ od Krosna, na wysokiej  
skalistej górze rozłożyły się ruiny zamku zwanego Kamieńcem. Historia sporów dwóch wła-
ścicieli zamku (rodziny Skotnickich i Firlejów) stała się źródłem inspiracji Aleksandra Fre-
dry, do napisania "Zemsty". Z zamku widać Prządki – wyjątkowe w kształtach formacje 
skalne, na terenie których utworzono rezerwat geologiczny.

PROGRAM:
Wyjazd w godzinach rannych. Zwiedzanie:
Bóbrka - Skansen Przemysłu Naftowego;
Żarnowiec - Muzeum Marii Konopnickiej;
Rezerwat skalny Prządki;
Zamek Kamieniec w Odrzykoniu;
Powrót do Przemyśla. 

Cena: 72 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 40 osób płacących oraz 3 opieku-
nów gratis.
Cena: 87 zł/os. Ta cena obowiązuje w przypadku grupy 25 osób płacących oraz 2 opieku-
nów gratis.

Świadczenia: przejazd autokarem turystycznym, opieka pilota/przewodnika, ubez-
pieczenie, bilety wstępu według programu.
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